■toto オフィシャルサイト   https://www.toto-dream.com         ■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

https://www.jpnsport.go.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係各位

ＢＩＧ史上初！

２
．
開催
．．

回連続
．．．

で「特別なＢＩＧ」を販売決定！
キャリーオーバーの有無に関わらず、１等当せん金額が最高７億７万７千円に！

日頃から、スポーツくじ（toto・BIG）の報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

独立行政法人日本スポーツ振興センター（ＪＳＣ）は、９月８日（土）から２開催回連続で、キャリーオーバーの有無
．．．．．．．．．．．

に関わらず
．．．．．

、１等当せん金額が最高７億７万７千円※１にアップする特別なＢＩＧを販売いたします！

購入単価や当せん確率は、通常のＢＩＧと変わることなく、とてもお得な２週連続の開催回となります。

１等当せん金額がパワーアップする特別なＢＩＧの販売は、１週目は９月８日（土）～９月１５日（土）の８日

間（第１０４２回ＢＩＧ）と、２週目は９月１５日（土）～９月２２日（土）の８日間（第１０４３回ＢＩＧ）です。

全国のくじ売り場、コンビニエンスストア、インターネットでご購入いただけます。※2

 キャリーオーバーの有無に関わらず１等当せん金が最高７億７万７千円となる特別なＢＩＧの開催は、 今回が２回目、２開

催回連続は今回が初めてとなります。また、前回（第９７１回ＢＩＧ）は１等７億７万７千円が３口誕生しております。
※１  当せん金は、売上金額や当せん口数によって変動します。
※２  購入場所の詳細は、totoオフィシャルサイトをご覧ください。くじ売り場の営業時間は店舗により異なります。

≪第１０４２回・第１０４３回ＢＩＧ※３の販売概要≫

※３  指定試合等詳細は、totoオフィシャルサイトをご覧ください。
※４  特別なＢＩＧの前後の第１０４１回及び第１０４５回は、通常のＢＩＧとして、キャリーオーバー発生時１等最高６億円（キャリーオーバーがない場合最高３億円）となります。

なお、当せん金は、売上金額や当せん口数によって変動します。

一口単価 ３００円  【そのまま！】

１等当せん金額
キャリーオーバーの有無に関わらず

   最高７億７万７千円※４
通常はキャリーオーバー発生時１等最高６億円

（キャリーオーバーがない場合最高３億円）

第１０４２回ＢＩＧ

販売開始日：９月８日（土）

くじ売り場/１２：００、くじ取扱コンビニエンスストア/１１：３０、ネット/１７：５０

販売終了日：９月１５日（土）

くじ売り場/１２：００、くじ取扱コンビニエンスストア/１１：３０、ネット/１３：５０

結果速報発表日：９月１６日（日）

第１０４３回ＢＩＧ

販売開始日：９月１５日（土）

くじ売り場/１２：００、くじ取扱コンビニエンスストア/１１：３０、ネット/１３：５０

販売終了日：９月２２日（土）

くじ売り場/１２：００、くじ取扱コンビニエンスストア/１１：３０、ネット/１４：５０

結果速報発表日：９月２３日（日）

平成３０年８月２０日
独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部

ＵＰ！